
UCHWAŁA NR XLIII/1242/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa na własność Gdyni – miasta na prawach powiatu 
nieruchomości położonej w pasie ulicy Eugeniusza Kwiatkowskiego

Na podstawie  art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1868 zmiany zostały ogłoszone w Dz.U z 2018r. poz. 130) w związku 
z art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz.U. z 1998r. nr 133, poz. 872 ze zmianami1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na własność przez Gdynię – miasto 
na prawach powiatu nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr GD1Y/00075549/4, położonej w pasie 
drogowym ulicy Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni a oznaczonej jako działka nr 107 o pow. 520m² 
i działka nr 112 o pow. 112m² obręb 0018 Leszczynki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 1998r. nr 162 poz.1126, z 2000r. nr 6 poz.70, nr 12 poz.136, nr 17 poz.228, nr 19 poz.239, 
nr 122 poz. 1312, nr 122 poz. 1312, nr 95 poz. 1041, z 2001r. nr 45 poz. 497, nr 100 poz. 1084, nr 111 poz. 1194, nr 145 poz.1623, 
z 2009r. nr 31 poz.206; z 2016 poz. 2260

Id: A97CEE2F-CC65-4A1C-A45C-4D18E897EF5A. Podpisany Strona 1




